

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: #23-6-73/5, New Shayampet- Hunter Road, Hanmakonda, WARANGAL, TS

AdminOff: #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001

RegdOff: Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 56123
C.Name : MALLADI SANTHOSH REDDY
 S/o or W/o : SARVOTHAM REDDY
 #2-2, KOTHAPALLE (H)
 KAZIPET
 HANUMAKONDA-506003
 Telangana
 PH: 9948122998

Bill No. : WRG-JI-26 2850
Date : 13-01-2026
JC NO : WRGWSJCB26 583
JC Date : 10-Jan-26 12:00:00 AM
Chassis No : 1XPRT80NASP000441
Model No : RT8057 7'SG PADDY ROTARY TIL
Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	5NS30001664	84329090	COMPLETE HUB ASSEMB	1.00			6,887.00	6,559.05	163.98	2.5	163.98	2.5	0.00	0.0	6,887.00
2	5NS30002706	84834000	SPUR GEAR 35 TEETH SI	0.00	1		5,158.00	0.00	0.00	9.0	0.00	9.0	0.00	0.0	0.00
3	5NS30002705	84834000	SPUR GEAR 28 TEETH 10	0.00	1		3,506.00	0.00	0.00	9.0	0.00	9.0	0.00	0.0	0.00
4	5NS10000787	84821090	BEARING 30209 ARB	2.00			555.00	940.68	84.66	9.0	84.66	9.0	0.00	0.0	1,110.00
5	5NS10002395	73194090	SPLIT PIN 4 X 75 GOLDEN	1.00			6.00	5.08	0.46	9.0	0.46	9.0	0.00	0.0	6.00
6	5DMB0SP006	73182400	SPLIT PIN 2-1/2"	1.00			10.00	8.47	0.76	9.0	0.76	9.0	0.00	0.0	10.00
7	PY10854	27101990	JD GREASE GARD PREMI	1.00			290.00	245.76	22.12	9.0	22.12	9.0	0.00	0.0	290.00
8	5NS30009618	87084000	PDT PROTECTION COVE	1.00			508.00	483.81	12.10	2.5	12.10	2.5	0.00	0.0	508.00
9	14M7298	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	17.00			4.00	57.63	5.19	9.0	5.19	9.0	0.00	0.0	68.00
10	19M7867	73181500	SCREW. FLANGED. METR	16.00			8.00	108.47	9.76	9.0	9.76	9.0	0.00	0.0	128.00
11	19M7786	73181500	SCREW. FLANGED. METR	2.00			22.00	37.29	3.36	9.0	3.36	9.0	0.00	0.0	44.00
12	14M7296	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	4.00			16.00	54.24	4.88	9.0	4.88	9.0	0.00	0.0	64.00
13	14H346	73181600	NUT	2.00			10.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00
14	PY12193	27101990	EXTREME-GARD TRANSM	1.00			2,025.00	1,716.10	154.45	9.0	154.45	9.0	0.00	0.0	2,025.00
	Spares Total			51	2			10,233.50	463.25		463.25		0.00		11,160.00
1	Services ROTAVATOR ROTAR REPLACED HSN Code :998719				1		1,500.00	0.00	0.00	9.0	0.00	9.0	0.00	0.0	0.00
	Service Total			0.00	1.00	0.00		.00	0.00		0.00		0.00		0.00
	Grand Total :			50				10,233.53	463.25		463.25		0.00		11,160.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9
 CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Eleven Thousand One Hundred and Sixty Only
 Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 11,160.00
Lab.Charges : 0.00
Round Off : 0.00
Total : 11,160.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required